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
di grande 
dimensione 
circa 320 mq. 
comm., con 
ingresso su 
sala, cucina 
padronale, 
bagno e 

giardino fronte e retro. 1/P tre camere letto, bagno. Al piano 
mansardato ampio locale completamente rifi nito e riscaldato con 
bagno e terrazza. Al P/seminterrato tavernetta, cantina, lavanderia 
con c/t e autorimessa di circa 80 mq. Ottime condizioni generali. 
I.P.E.= 123,129 kWh/m2 classe C €. 260.000,000

V0712M 
PIETRAMA-
RAZZI zona 
Montemariano 
In posizione 
dominante 
irripetibile, villa 
indipendente di 
oltre 400 mq., 
con circa 4.500 
mq. di parco, 

così composta: P/Semint. con autorimessa, locali di sgombero, 
C/T, cantina, lavanderia, bagno, tavernetta e sala biliardo. Al P/
rialzato ingresso, salone, sala pranzo, cucina, doppi servizi, studio, 
due camere letto e cabina armadi. Ampio porticato a tre lati. 
Mansarda abitabile con grande camera divisibile in due, bagno e 
disimpegno. Molto bella! Riscaldamento a metano con caldaia a 
condensazione. Automazione e antifurto. I.P.E.= 157,0263  kWh/
m2 classe C €. 450.000,00

V0721M ZONA 
PISTA Viale 
Medaglie D’Oro 
In posizione 
tranquilla, bella 
villa indipenden-
te su tre lati con 
piccolo cortile 
in proprietà, di-
sposta su due 
piani fuori terra 

con due unità abitative completamente indipendenti fra loro. Al 
piano terra uffi cio di rappresentanza di circa 90 mq. comm. con 
tre vani e servizio; Al piano primo alloggio di circa 90 mq comm. 
attualmente locato, con ingresso su salone, cucina, due camere 
letto, bagno e grande balconata,; Al piano seminterrato di circa 
150 mq. comm. grande autorimessa  e cantine. La casa è dotata 
di ascensore. Buone condizioni generali. I.P.E.= 225,2719 kWh/
m2 classe E €. 290.000,00

C0722M 
SAN 
SALVATORE 
In bella 
posizione 
casa d’epoca 
indipendente 
del 1770, 
comple-
tamente 
ristrutturata 
con ampio 

giardino, articolata su tre piani fuori terra oltre il piano torretta e  il 
piano interrato, il tutto per complessivi 990 mq. comm. La casa è 
dotata di ascensore, antifurto, vetri antisfondamento, videocito-
fono e box auto. Possibilità di renderla tri familiare con minima 
spesa. I.P.E.= 325,4632 kWh/m2 classe E €.780.000,00

C0708M MONTIGLIO 
(PALAZZO MESTURI-
NI) Nel centro storico 
del paese stupenda 
residenza di origine 
rinascimentale ricostruita 
a fi ne 600 e sapiente-
mente  ristrutturata nel 
2000 con eccezionali 
interventi conservativi. La 
superfi cie commerciale 
articolata su due piani 
oltre alla torre, cantine e 
locali sottotetto è di circa 

800 mq. comm. per un totale di 18 vani oltre ai servizi. Cortile e 
terrazze panoramiche con vista irripetibile. Doppio impianto di 
riscaldamento. I.P.E.= 171.118 kWh/m2 classe E €. 580.000,00

La Nuova Marengo Immobiliare si 
è trasferita nella nuova sede di

Via GRAMSCI n° 47/49
Sul nostro sito

www.nuovamarengoimmobiliare.it
troverete tutte le foto degli immobili

che vi interessano e tante altre proposte.
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ALESSANDRIA
CORSO ACQUI 83
TEL 0131 218521

TANTE ALTRE PROPOSTE SUL NOSTRO SITO: www.eurocasa-al.it

CENTRO CRISTO: 
Alloggio al 1° p. 
c.a. di ingresso, 
tinello con cu-
cinino, bagno, 2 
grandi camere, 
ripostiglio. LI-
BERO SUBITO €. 
30MILA RIF. 186 
I.P.E. IN FASE DI 
REALIZZAZIONE

INIZIO CRISTO: 
Alloggio ARRE-
DATO al 2° p. 
c.a. di ingresso, 
tinello con cuci-
nino, 2 camere, 
bagno, canti-
na, P. Auto. €. 
50MILA RIF. 120E 
I.P.E. 229,0677 
KWH/M2

FONDO A C. C. 
MARX: In piccola 
palazzina Allog-
gio al 1° p. s.a. 
di ingresso, sala 
con cucinino, 3 
camere, bagno, 
ripostiglio, can-
tina, P. Auto, Ri-
postiglio esterno. 
Risc. Autonomo.
€. 62MILA RIF. 
331D I.P.E. 

166,8278 KWH/M2

ZONA VIA P. SAC-
CO: In contesto 
immerso nel 
verde Alloggio 
al P.R. di sala, 
cucina, 2 came-
re, bagno, rip., 
cantina, Box. 
LIBERO SUBITO
€. 72MILA RIF. 
266 I.P.E. IN FASE 
DI REALIZZAZIO-
NE

INIZIO CRISTO: 
Alloggio 5° p. 
c.a. ed ULTIMO 
di sala, Tinello 
con cucina, 2 
camere, ba-
gno, cantina, 
possibilità Box.
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